
30. července 2023 
 

17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
30.7. 

 

17. neděle v mezidobí 

 

  

9:30 Za Miroslava Pěkníka 

17:30 

Za + Oldřišku, Marii a Václava 

Klečků; za + Honzíka a Voloďu; 
za dar zdraví a ochranu pro rodiny 

Petra, Moniky, Patrika, Václava, 
Inge; za jejich syny, dcery  

a vnoučata  

Pondělí 
31.7. 

Sv. Ignáce z Loyoly, kněze   

Úterý  
1.8.  

 17:30 
Za + rodinu Marejkovou  

a její příbuzné 

Středa 
2.8. 

 17:30 
Za + rodiče a bratra Pannovy  

a Stejskalovy 

Čtvrtek 
3.8. 

   

Pátek  
4.8. 

Sv. Jana Marie Vianneye, 

kněze 
17:30 Za + Annu Dostálovou a její děti 

 

Sobota  
5.8. 

   

Neděle 
6.8. 

 

Svátek  
Proměnění Páně 

 

  

9:30 
Za + Soňu Sasínovou  

a + Jiřího Marka 

17:30   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ  30. 7. 2023 

 
 

• O prázdninách máme letní tábory v Hodoňovicích.  V tomto týdnu je v Hodoňovicích  

od středy do dneška tábor romských rodin. Pod vedením „Kosmiče“ - Pavla Kosmáka  a 

Milana Stojky, oproti občas deštivému počasí panuje výborná nálada, podpořená 

zajímavým programem. Např. ve čtvrtek odpoledne hráli velkou hru v lomu, večer pak 

oblíbenou vybíjenou a vědomostní soutěž. Na závěr dne si na ruku vázali děkovací bavlnky 

a Bohu děkovali za krásně prožitý den modlitbou prokládanou písničkami. Skautská 

večerka, ukončená stiskem ruky, zarámovala  krásně prožitý den. Děkujeme také Verče, 

Dáše a Kevinovi za přípravu programu a kuchařům Pavlovi a Andree Polákovým mimo jiné 

za výtečné Boloňské špagety.  

  

• Od zítřka začíná týdenní farní salesiánský tábor pro rodiny, který organizují Roman a Evča 

Turowští spolu s rodinami, které budou putovat českou historií. Přejeme vám, ať při těch 

toulkách moc nezmoknete a když už u nás nemáme moře, tak se vykoupejte aspoň 

v našem hodoňovickém bazénu.      

 

• V Portugalsku začaly přípravným programem Světové dny mládeže. Papež František za 

hlavní téma zvolil citát: „Maria se vydala na cestu a spěchala.“  (Lk 1,39)   Z České republiky 

se setkání účastní  skoro 3 200 mladých lidí. V Lisabonu bude hlavní program probíhat od 

úterý 1. srpna. Dopolední program  v českém centru vystřídá odpolední Festival mladých 

– divadlo, výstavy, přednášky, koncerty a spoustu dalších nabídek. Místní salesiánské 

hnutí mládeže zve na tzv. FlashMob – velkou taneční kreaci, do níž se může zapojit víc než 

8 tisíc tanečníků. Vrcholem celého týdne bude vigilie v sobotu 5. srpna s papežem 

Františkem a závěrečná nedělní eucharistie, po níž se poutníci vydají zpátky domů. To 

všechno můžeme sledovat prostřednictvím Tv Noe. Modleme se za to, aby Světové dny 

mládeže byly povzbuzením života z víry nejenom pro přítomné v Lisabonu, ale také pro 

nás a mnoho lidí na celém světě.  

 

• Příští neděli slavíme Svátek Proměnění Páně.  

 

 


